
UMM-C Spatial Resolution ESO Reviewers
Name       Email Organization

Valerie Dixon valerie.dixon@nasa.gov NASA ESDIS

Chris Lynnes christopher.s.lynnes@nasa.gov NASA ESDIS 

Yonsook Enloe yonsook.k.enloe@nasa.gov NASA ESO

Stephen Berrick stephen.w.berrick@nasa.gov NASA ESDIS 

Nathan James nathan.l.james@nasa.gov NASA ESDIS 

Luther Lighty luther.lighty-1@nasa.gov

Elli Pauli elisheva.c.pauli@nasa.gov

Allen Doyle adoyle@intl-interfaces.com

Dana Shum dshum@raytheon.com NASA EED-2

Doug Newman douglas.j.newman@nasa.gov NASA EED-2 (Data Use Architect)

Kathy Carr kathleen_carr@raytheon.com NASA EED-2 (Data Use Train Manager)

Jeff Siarto jeff@element84.com NASA EED-2 (UI/UX)

Jon Pals jon.l.pals@nasa.gov NASA EED-2

Alicia Aleman alicia.m.aleman@nasa.gov NASA EED-2 (MDT)

Charles Huang charles.huang@nasa.gov NASA EED-2 (MDT)

Thomas Cherry thomas.a.cherry@nasa.gov NASA EED-2 (MDT)

Christopher Gokey christopher.d.gokey@nasa.gov NASA EED-2 (MDT)

Mark Reese mreese@element84.com NASA EED-2 (EDSC)

Joe Rincione joe@element84.com NASA EED-2 (CMR)

Mark Schmele mark.h.schmele@nasa.gov NASA EED-2 (CMR)

Christopher Durbin christopher.d.durbin@nasa.gov NASA EED-2 (CMR)

Daniel Zamora daniel.p.zamora@nasa.gov NASA EED-2 (CMR)

James Norton james@element84.com NASA EED-2 (CMR)

Siwei Xu siwei_xu@raytheon.com NASA EED-2 (CMR)

Leo Yonggang yonggang.liu@nasa.gov

Erich Reiter erich.e.reiter@nasa.gov NASA EED-2 (MDQ)

Scott Ritz scott.a.ritz@nasa.gov NASA EED-2 (MDQ)

Michael Morahan michael.p.morahan@nasa.gov NASA EED-2 (MDQ)

Tyler Stevens tyler.b.stevens@nasa.gov NASA EED-2 (MDQ)

Simon Cantrell simon.cantrell@gmail.com NASA EED-2 (MDQ)

Tiffany Trapasso tiffany.trapasso@nasa.gov ASDC

Beth Huffer beth@lingualogica.net NASA Langley/Lingua Logica

Dana Ostrenga dana.m.ostrenga@nasa.gov NASA GES DISC

Carlee Loeser carlee.f.loeser@nasa.gov NASA GES DISC

Mahabaleshwara Hegde mahabaleshwa.s.hegde@nasa.gov GSFC

Edward Seiler edward.j.seiler@nasa.gov GSFC

Carey Noll carey.e.noll@nasa.gov GSFC/CCDIS

Dawn Siemonsma dsiemonsma@usgs.gov
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Ed Armstrong edward.m.armstrong@jpl.nasa.gov NASA JPL

Lewis McGibbney lewis.j.mcgibbney@jpl.nasa.gov NASA JPL 

Jessica Hausman jessica.k.hausman@jpl.nasa.gov NASA JPL PODAAC

Thomas Huang thomas.huang@jpl.nasa.gov NASA JPL

Brian Killough brian.d.killough@nasa.gov LARC/CEOS Systems Engineering Office (SEO)

Siri Jodha Khasla sjsk@nsidc.org NSIDC

Amy Steiker amy.steiker@nsidc.org NSIDC

Shannon Leslie shannon.leslie@nsidc.org NSIDC

Amanda Leon amanda.leon@nsidc.org NSIDC

Cathy Fowler cathyf@nsidc.org NSIDC

Bhaskar Ramachandran bhaskar.ramachandran@nasa.gov  NASA LAADS

Asad Ullah asad.ullah@nasa.gov LAADS

Diane Davies diane.k.davies@nasa.gov LAADS

Alison Boyer boyerag@ornl.gov  ORNL DAAC

Tammy Walker beatyw@ornl.gov ORNL

Mary Nair nairm@uah.edu GHRC

John Scialdone jscialdo@ciesin.columbia.edu SEDAC 

Michael Shook michael.a.shook@nasa.gov LARC

Luke Ziemba luke.ziemba@nasa.gov LARC

Lindsay Parker lindsay.parker-1@nasa.gov LARC

Susan Haberer susan.j.haberer@nasa.gov LARC

Renee Key renee.v.key@nasa.gov

Pamela Rinsland pamela.l.rinsland@nasa.gov LARC

Andreas Beyersdorf andreas.beyersdorf@csusb.edu AFRC

Ben Nault bena3531@colorado.edu AFRC

Morgan Silverman morgan.l.silverman@nasa.gov LARC

Jeanné le Roux jeanne.leroux@nsstc.uah.edu MSFC (ARC TEAM)

Kaylin Bugbee kaylin.m.bugbee@nasa.gov MSFC (ARC TEAM)/MAAP

Adam Sisco adam.sisco@nsstc.uah.edu MSFC (ARC TEAM)

Helen Conover helen.conover@uah.edu MSFC

Hampapuram Ramapriyan hampapuram.k.ramapriyan@nasa.gov

Michael McEniry michael.f.mceniry@nasa.gov GHRC

Jeanne Laurencelle jclaurencelle@alaska.edu ASF

Rudi Gens rgens@alaska.edu

Mariya Shapran mshapran@alaska.edu

Sean Bailey sean.w.bailey@nasa.gov

Alicia Scott alicia.m.scott@nasa.gov

Matt Martens martens@contractor.usgs.gov

Sheri Fick fick@contractor.usgs.gov ARC (Ames Research Center)

Walter Baskin walter.e.baskin@nasa.gov LARC

Liping Di liping.di-1@nasa.gov
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Nathan Pollack nathan.h.pollack@nasa.gov

Suresh Vannan suresh.vannan@jpl.nasa.gov JPL PO.DAAC

Bruce Wilson wilsonbe@ornl.gov ORNL DAAC

Yaxing Wei weiy@ornl.gov ORNL DAAC

Treva Houska thouska@contractor.usgs.gov USGS

John Teague john.teague@nasa.gov NASA EED-2 (CMR)

mailto:wilsonbe@ornl.gov
mailto:weiy@ornl.gov
mailto:thouska@contractor.usgs.gov
mailto:john.teague@nasa.gov

	UMM-C Spatial Resolution ESO Reviewers

